
vstup se nachází v prostorách sociálních zařízení u terasy loděnice
přes vstupní dveře se dostanete přes aplikaci TT Lock nebo
čipovou kartu, kterou má každý člen nebo je možné si jí zapůjčit na
recepci 

manuál k systému čipových dveří je na konci dokumentu

VSTUP DO LETNÍCH ŠATEN A SPRCH

PROVOZ ŠATNY A SPRCH
šatny jsou vybaveny několika malými skříňkami na krátkodobou
úschovu osobních věcí po dobu tréninku na vodě nebo sprchování 
ve sprchách prosím neplýtvejte vodou, také je zde omezené
množství teplé vody 
po použití sprchy setřete přebytečnou vodu na podlaze stěrkou
do odtokového kanálku
zhasínejte po sobě
pokud najdete nějakou závadu hlaste ji prosím na recepci
případně emailem na info@kotvabranik.cz 
po odchodu z prostoru šaten za sebou nezapomeňte zavřít dveře
a odhlásit se mobilní aplikací nebo kartou 

PROVOZNÍ ŘÁD 
SPRCH A LETNÍCH ŠATEN



Otevřete aplikaci TT Lock.
Vyberte zámek odpovídající daným dveřím (terasa nebo sprchy).
Stiskněte tlačítko „Odemknout“ v aplikaci.
Vyčkejte na zvukový signál
Dveře se odemknou.
Zamknutí dveří
Vždy když odcházíte ze sprch nebo z areálu loděnice zamkněte za
sebou dveře také pomocí mobilní aplikace. Tento úkon je nezbytný
pro kontrolu v případě nějakého problému. Ze záznamu uvidíme,
kdo a kdy byl na daném místě poslední. 

ČIPOVÝ SYSTÉM DVEŘÍ
MANUÁL POUŽITÍ

ODEMKNUTÍ DVEŘÍ POMOCÍ MOBILNÍ APLIKACE TTLOCK: 

ODEMKNUTÍ POMOCÍ ČIPOVÉ KARTY:
Registrace čipu:
Kontaktujte odpovědnou osobu pro váš oddíl a domluvte se na
osobní schůzku v loděnici. Tato osoba vám registruje čip u zámku.
Odemknutí dveří:
Přiložte čip ke čtečce umístěné na dveřích.
Po rozpoznání čipu se dveře odemknou.
Zamknutí dveří
Vždy když odcházíte ze sprch nebo z areálu loděnice přiložte
čipovou kartu pro účely evidence. Tento úkon je nezbytný pro
kontrolu v případě nějakého problému a kontrolu pohybu osob. Ze
záznamu uvidíme, kdo a kdy byl na daném místě poslední. 

ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ
VÍKENDY: zavírejte za sebou dveře po celý den 
PRACOVNÍ DNY: do 16:00, po 19:00

Zabezpečení: Nezapomeňte, že se jedná o zabezpečený přístupový systém.
Nikdy nepůjčujte svůj čip ani nezveřejňujte přihlašovací údaje do aplikace
TTLock.

Pokud budete potřebovat další pomoc nebo vysvětlení, neváhejte kontaktovat
odpovědnou osobu nebo výbor TJ: info@kotvabranik.cz

DOPORUČENÍ A UPOZORNĚNÍ:



ČIPOVÝ SYSTÉM DVEŘÍ
MANUÁL POUŽITÍ

KDE SE NACHÁZEJÍ ČIPOVÉ ZÁMKY:
Vstupní skleněné dveře od loděnice
Sprchy v letních šatnách na pánských a dámských wc

MOŽNOSTI ODEMKNUTÍ:
Mobilní aplikace TTLock

rychlé a vždy po ruce
předání a zaškolení dálkově přes váš oddíl
stáhněte si aplikaci TTLock s touto ikonou
na váš email vám po přijdou přihlašovací údaje do aplikace

Čipová karta
pro členy bez chytrého telefonu a emailu
pořizovací cena 100 Kč
po domluvě přes váš oddíl

KONTAKTNÍ OSOBY PRO JEDNOTLIVÉ ODDÍLY:

Zabezpečení: Nezapomeňte, že se jedná o zabezpečený přístupový systém.
Nikdy nepůjčujte svůj čip ani nezveřejňujte přihlašovací údaje do aplikace
TTLock.

Údržba: Pokud máte potíže s aplikací, čipem nebo otiskem prstu, kontaktujte
odpovědnou osobu pro váš oddíl nebo recepci.

Baterie: Zámky jsou napájeny z baterií, které je třeba pravidelně kontrolovat. V
případě slabé baterie budete upozorněni prostřednictvím aplikace TTLock
nebo zvukového signálu na zámku.

Pokud budete potřebovat další pomoc nebo vysvětlení, neváhejte kontaktovat
odpovědnou osobu nebo výbor TJ: info@kotvabranik.cz

DOPORUČENÍ A UPOZORNĚNÍ:

OVT: Pavel Jindra a Štěpán Chromovský
OLT, OPT: Tomáš Michal 
OKP: Petr Laník
Veslaři: Adam Kapa

SUP, OPT: Lucie Raab
TOM: Petr Plašil
Nezařazení a hostující: Matěj Bartík


